ОГБОУ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ «ДИСТАНЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ»
г. Рязань, ул. Новая, д. 53 б

ПРИКАЗ

от 25.05.2020 г. № 267
Назначение администратора
информационной безопасности

На основании Федерального закона от 27 июля 2006 №152-ФЗ «О персональных
данных», Постановления Правительства Российской Федерации от 01 ноября 2012 г.
№ 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их
обработке в информационных системах персональных данных», для осуществления
постоянного контроля за соблюдением требований по защите информации в ОГБОУ
«ЦОДТ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить юрисконсульта Голоснякову М.Н. администратором информационной
безопасности (уполномоченным по защите информации).
2. На период отпуска, болезни, командировки Голосняковой М.Н. исполнение
обязанностей администратора информационной безопасности (уполномоченного по
защите информации) возлагать на заведующую отделением КРР Темешову JI.C.
3. Юрисконсульту Голосняковой М.Н. и заведующему отделением КРР
Темешовой JI.C. в работе по выполнению обязанностей администратора
информационной безопасности (уполномоченного по защите информации)
руководствоваться Инструкцией администратора информационной безопасности.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Голосняковой М.Н. довести данный приказ до сведения работников.

Г.В. Карпачёва

М.Н. Голоснякова